
Uchwała Nr XLII / 882 / 2001
Rady Miasta Szczecina
z dnia 23 lipca 2001 r.

w sprawie wyrażenia zgody na postawienie krzyża - pamiątki Roku Jubileuszowego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
1996r. Nr 13, poz.74 ze zmianami: Nr 58, poz.261; Nr 106 poz.496; Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9 
poz.43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz.686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998r. Nr 155, poz. 
1014; Nr 162, poz.1126; z 2000r. Nr 26, poz.306, Nr 48 poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz.985, Nr 
91, poz.1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001r. Nr 45 poz. 497)

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na postawienie krzyża - pamiątki Roku Jubileuszowego przy ul. Krzemiennej w 
Szczecinie - cz. dz. 81/11 z obr. 121 Dąbie.

§ 2

Gmina Miasto Szczecin nie ponosi kosztów związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym mowa 
w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


